Jalševec Nartski (Općina Rugvica), Cvetkovićeva ulica 6 
OIB:28801824588

i jamca platca

MARIJANA PRINCIP
Jalševec Nartski, Cvetkovićeva ulica 6
OIB:79183050856

Ovrhovoditelj predlaže da FINA postupi po bjanko zadužnici prema dužniku kao ovršeniku te izvrši 
pljenidbu i prijenos:

iznosa od iznosa od 4.796,01 EUR (četiritisućesedamstodevedesetšest cura i jedan cent) što je u 
kunskoj protuvrijednosti

- 36.135,54 HRK (tridesetšesttisućastotridesetpet kuna i pedesetčetiri lipe)

Shell Licensee
Temeljni kapital: 10.500.000,00 kn uplaćen u cijelosti, predsjednik uprave S.Erik Mano 
članovi: V.Jakšić, S.Dimitriou, M.Fotiadis, M.Vidalis, E.Berkis, S.Theodoridis 
T:+385 1 3877 069, E: coral@coralenergy.hr

[...]

Ovrhovoditelj predlaže da FINA postupi po bjanko zadužnici prema jamcu platcu kao ovršeniku te izvrši 
pljenidbu i prijenos:

iznosa od iznosa od 4.796,01 EUR (čctiritisućesedamstodevedesetšest eura i jedan cent) što je u 
kunskoj protuvrijednosti

36.135,54 HRK (tridesetšesttisućastotridesetpet kuna i pedesetčetiri lipe)

Shell Licensee

Temeljni kapital: 10.500.000,00 kn uplaćen u cijelosti, predsjednik uprave S.Erik Mano 
članovi: V.Jakšić, S.Dimitriou, M.Fotiadis, M.Vidalis, E.Berkis, S.Theodoridis 
T:+385 1 3877 069, E: coral(o)coralenergy.hr